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Skien Fritidspark KF
Styremøte 8/2025

Møtetype: Fysisk møte / Styremøte

Dato: 3. desember 2025, 13:00

Sted: Hotell Fritidsparken, Møterom Håndball, Moflatvegen 38, 3733 Skien

Innkalling
Godkjenning av innkalling. Eventuelle tilleggssaker

Agenda

49/25 Daglig leders orientering

1. Daglig leder svarte ut formannskapet som oppfølging på sak 110/ 2025 i bystyret. Budskapet var tydelig på at hvis
man ønsker is utendørs i 2026/2027 så må det settes av penger til dette. Det har ikke kommet noen tilbakemeldinger
annet enn at kommunedirektøren oppfattet budskapet som tydelig. 

2. Info om arbeidsmiljøundersøkelse

50/25 Økonomi - Forrettningsrapport pr oktober

Regnskapet pr oktober viser et overskudd på 358’. Dette er 2 millioner kroner bak budsjett. Det er 4,3 millioner kroner
bak fjorår. Dette skyldes i hovedsak salgssvikt. Salgsinntektene er 2,5 millioner kroner lavere enn budsjett.

Vi har holdt et strengt regime og spesielt på teknisk og bad har vi hatt en god utvikling i forhold til kostnadsbesparelser.

 Det har vært god balanse mot budsjett både i september og oktober. Vi må fortsatt holde høyt fokus på kostnadssiden,
da salgssvikt på hotellet og også på stadion er stor i forhold til budsjetterte inntekter. Vi vil gjøre vårt ytterste for å å hente
inn de 2 millionene vi ligger bak og forventer at tiltakene som er satt inn vil ha ytterligere effekt.
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51/25 Løypemelding Strategi

Administrasjonen har siden SWOT-analysen i august videreutviklet strategien basert på funnene i analysen og avstemt
innholdet. Strategiprosessen har tatt utgangspunkt i behovet for å konsolidere driften og justere enkelte ambisjoner.
Dette innebærer ikke at parken skal stå stille, men at videre utvikling må skje i takt med tilgjengelige ressurser og
økonomi fra eier.

Ledergruppen har arbeidet med å spisse og utdype SWOT-analysen, avklare arbeidsområder og definere målbildet på et
overordnet nivå. Det er identifisert tre hovedområder som krever særskilt innsats, med digitalisering som en
gjennomgående faktor:

 

Personal og organisasjon

Anlegg og fasiliteter

Kunde- og gjestereisen

 

Videre er det gjennomført GAP-analyser for å konkretisere utfordringer og tydeliggjøre hva organisasjonen skal prioritere
fremover. Basert på dette foreligger et foreløpig strategisk underlag.

Vedlegg til saken :
1. Løypmelding til styret pr november, 
2. underlag sak 37/25, Oppsummering strategidag 

52/25 Møtekalender 2027

Det er planlagt 6 styremøter i Skien fritidspark Kf i 2026. Møtene er planlagt følgende datoer: 24/2, 21/4, 02/06, 22/9,
27,10 og 01/12. Møtene avholdes tirsdager mellom 13.00 og 15.30.
Se vedlagt møtekalender.

Forslag til vedtak

Styret godkjenner administrasjonens forslag til møtekalender 2026
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53/25 Barnas idrettsdag

Bakgrunn:
Barnas Idrettsdag er et årlig non-profit arrangement i regi av Skien Fritidspark. Arrangementet gir barn i Skien mulighet til
å prøve ulike idretter i løpet av én dag, i samarbeid med lokale idrettslag. Målet er å synliggjøre bredden i idretten,
forebygge frafall og inspirere barn og unge til aktivitet. Det samme gjelder for ungdommens idrettsdag.

Deltakelsen har imidlertid vært synkende de siste årene – fra nær 1 000 barn til under 600. En medvirkende årsak er
begrenset mulighet til å informere via skolene. Oppvekst i Skien kommune forholder seg ikke til Veileder om
reklameforbud i skolen, som begrenser markedsføring, men åpner for lokale kulturarrangementer. Veileder om
reklameforbudet i skolen | udir.no

 https://lovdata.no/lov/2023-06-09-30/§27-1(Opplæringsloven)

Status:

Deltakeravgift: kr 250.

Gratisplasser har vært tilgjengelig for familier med begrensede ressurser, men ordningen har vært benyttet i
varierende grad.

Idrettslagene deltar på dugnad og mottar vederlag.

Problemstilling:
Skal styret arbeide politisk eller mot administrasjonen i Skien kommune for å åpne for påvirke til distribusjon av
informasjon om Barnas Idrettsdag via ranselpost i skolene? 

Forslag til vedtak

Styret oppfordrer styrets politiske representanter til å løfte problemstillingen i politiske gruppemøter. Problemstillingen
ses i lys av samfunnets folkehelseutfordringer.

54/25 Tilleggsdokument til Budsjett

I forbindelse med budsjettfremleggelse har kommunestyret bedt om en oversikt over over nødvendige og driftskritiske
investeringer i Skien fritidspark. Det samlede behovet i den kommende 4 årsperioden er på ca 30 millioner. Det vedlagte
dokumentet er tenkt som tillegsdokument til oversendelse av budsjettet 2026.

55/25 Prosjektmandat Utvikling Skien isstadion

Prosjektgruppen for utvikling av Skien isstadion har gjennomført sitt første prosjektmøte. Gruppen består av Stein
Løberg, Kenneth Martinsen, Knut Sanbakken, Ivar Tisthammer og Jens Petter W Aas. I møtet er det gjennomgått status
for politisk avklaring, gjennomgang av prosjektmandat og videre forslag til fremdrift. I første omgang er det ønskelig at
styret godkjenner forslag til prosjektmandat. 

* * * * *
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